PAGE
2

[image: image1.jpg]_I%M [
I

CTC T 7

77
| 8@ =\§

| L] %@\\\\\\
| W W,

( o ///////

] (!

“ | L M ;))))))))))

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САМСОНИЕВСКОЕ
ПРОТОКОЛ № 1
Заседания комиссии по отбору юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на получение субсидии для временного трудоустройства на территории МО Сампсониевское несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в 2018 году
     Санкт-Петербург                                                                                                     «28» мая 2018 г

Комиссия в составе:

Председатель комиссии – руководитель отдела опеки и попечительства местной Администрации МО Сампсониевское Т.В. Кузнецова.

Заместитель председателя комиссии: Т.Б. Романова – руководитель отдела делопроизводства и кадров местной Администрации МО Сампсониевское

Секретарь комиссии - главный специалист отдела делопроизводства и кадров местной Администрации МО Сампсониевское К.С. Дунилова.

Члены комиссии:

С.И. Маркина – руководитель отдела бухгалтерского учета и отчетности местной Администрации МО Сампсониевское;

О.В. Савчунас – руководитель юридического отдела местной Администрации МО Сампсониевское;

Кворум для заседания комиссии имеется. Комиссия правомочна осуществлять функции по рассмотрению заявки на участие в конкурсе.
Место и время рассмотрения заявок на участие в конкурсе:
Санкт-Петербург, ул. Новолитовская д. 5.
28.05.2018 г. начало 11:00 (время московское) окончание 11:30 (время московское).
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вскрытие конверта и рассмотрение заявления и документов организации-участника отбора.
 Докл.: Кузнецова Т.В.
2. Отбор организации – для заключения договора о предоставлении субсидии для временного трудоустройства на территории МО Сампсониевское несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в 2018 году.

 Докл.: Кузнецова Т.В.
По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ:
Кузнецова Т.В. сообщила, что на указанную дату поступил один пакет с документами от одной организации. Председатель представила поступивший пакет с документами для отбора организаций-участников, вскрываем пакет.

Участник:

1) Санкт-Петербургская Общественная Организация в поддержку молодежи «Союз Молодежи Красносельского района Санкт-Петербурга»
ИНН 7807290043, КПП 780701001.
Юридический адрес: 198328, Санкт-Петербург, Ленинский пр.,  д. 71, корп. 1, литер А-11 (7-Н).

Тел./факс: 8(968) 1805562
Председатель Правления, Санкт-Петербургской Общественной Организации в поддержку молодежи «Союз Молодежи Красносельского района Санкт-Петербурга» - Чулкова Н.И
Процедура вскрытия конвертов с конкурсными заявками состоялась 28 мая 2018 г. в 11:00 (Московское время)
Результаты вскрытия конверта с конкурсной заявкой будут размещены на официальном сайте МО Сампсониевское 29 мая 2018 г.

Председатель комиссии предложил преступить к рассмотрению единственной представленной заявки на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией:
1. Организационно правовая форма характер и условия деятельности организаций – соответствуют (заверенный руководителем Устав организаций);
         2. государственная регистрация (регистрация по месту жительства) и осуществление деятельности на территории Санкт-Петербурга и Ленинградской области – соответствует (копия свидетельства о внесении в Единый государственный реестр юридических лиц, копия свидетельства о государственной регистрации некоммерческой организации);
         3. не проведение ликвидации Претендента - юридического лица и отсутствие решения арбитражного суда о признании Претендента - юридического лица, индивидуального предпринимателя банкротом и об открытии конкурсного производства- соответствует (выписка из ЕГРЮЛ, декларация);
4. не приостановление деятельности Претендента в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи заявки на участие в конкурсном отборе – соответствует (выписка из ЕГРЮЛ, декларация);

5. отсутствие у Претендента задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год, размер которой превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов Претендента по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период соответствует (справка об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, пеней, штрафов, справка о состоянии расчетов по страховым взносам, пеням, штрафам, декларация);

6. наличие опыта создания не менее 50 временных рабочих мест для трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время и организации общественных работ на территории Санкт-Петербурга и Ленинградской области – соответствует (Реестр заключенных договоров (контрактов» за период с 01.01.2015 г. по 29.12.2017 г. по организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время)
7. заявление о заключении договора о предоставлении субсидии по форме, установленной местной Администрацией МО Сампсониевское – соответствует (заявление);

8. письменное согласие претендента на заключение договора с СПб ГАУЦЗН на проведение оплачиваемых общественных работ, временное трудоустройство несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в 2018 году – соответствует (Письменное согласие).

9. Перечень документов необходимых для представления юридическими лицами – соответствует (заверенная копия Устава, заверенная копия свидетельства о внесении в ЕГРЮЛ, выписка из ЕГРЮЛ, заверенная копия свидетельства о постановки на налоговый учет, справка из налогового органа об отсутствии задолженности, перечень банковских реквизитов, заверенный подписью руководителя и печатью претендента – юридического лица и др. согласно перечню).
Голосовали:

За «5», против «0», воздержались «0»
Решили:

Допустить к участию в отборе заявку участника:

1) Санкт-Петербургскую Общественную Организацию в поддержку молодежи «Союз Молодежи Красносельского района Санкт-Петербурга»

ИНН 7807290043, КПП 780701001.

Юридический адрес: 198328, Санкт-Петербург, Ленинский пр.,  д. 71, корп. 1, литер А-11 (7-Н).

Тел.: 8(968) 1805562

Председатель Правления, Санкт-Петербургской Общественной Организации в поддержку молодежи «Союз Молодежи Красносельского района Санкт-Петербурга» - Чулкова Н.И

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ:

Кузнецова Т.В. сообщила, что в соответствии с решением комиссии к участию в отборе была допущена одна организация-участник:

1) Санкт-Петербургская Общественная Организация в поддержку молодежи «Союз Молодежи Красносельского района Санкт-Петербурга»

ИНН 7807290043, КПП 780701001.

Юридический адрес: 198328, Санкт-Петербург, Ленинский пр.,  д. 71, корп. 1, литер А-11 (7-Н).

Тел.: 8(968) 1805562

Председатель Правления, Санкт-Петербургской Общественной Организации в поддержку молодежи «Союз Молодежи Красносельского района Санкт-Петербурга» - Чулкова Н.И

3. ВЫСТУПЛЕНИЯ: О.В. Савчунас – предложила заключить договор о предоставлении

 субсидии для временного трудоустройства на территории МО Сампсониевское

 несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в 2018 году с организацией:
Санкт-Петербургская Общественная Организация в поддержку молодежи «Союз Молодежи Красносельского района Санкт-Петербурга»

ИНН 7807290043, КПП 780701001.

Юридический адрес: 198328, Санкт-Петербург, Ленинский пр.,  д. 71, корп. 1, литер А-11 (7-Н).

Тел./факс: 8(968) 1805562

Председатель Правления, Санкт-Петербургской Общественной Организации в поддержку молодежи «Союз Молодежи Красносельского района Санкт-Петербурга» - Чулкова Н.И

Голосовали:

За «5», против «0», воздержались «0»

Решили:

      1. Допустить к участию в конкурсе и признать Санкт-Петербургскую Общественную Организацию в поддержку молодежи «Союз Молодежи Красносельского района Санкт-Петербурга» единственным участником конкурса на право заключения договора о предоставлении субсидии для временного трудоустройства на территории МО Сампсониевское несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в 2018 году.
      2. В связи с подачей одной заявки на участие в конкурсе по отбору юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на получение субсидии для временного трудоустройства на территории МО Сампсониевское несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в 2018 году считать несостоявшимся.
     3. Заключить договор о предоставлении субсидии для временного трудоустройства на территории МО Сампсониевское несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в 2018 году с Санкт-Петербургской Общественной Организацией в поддержку молодежи «Союз Молодежи Красносельского района Санкт-Петербурга», как с единственным участником конкурса.
Подписи членов комиссии:

Председатель: ________________Т.В. Кузнецова
Члены комиссии:

_______________ Т.Б. Романова
_______________ К.С. Дунилова
_______________ С.И. Маркина
_______________ О.В. Савчунас